5 vani, Dati di superficie: totale mq. 135; totale escluse aree 

scoperte: mq. 130.

La vendita si terrà secondo modalità, condizioni e termini che di seguito si indicano:

LOTTO UNICO: prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in € 

26.874,00  (Euro  Ventiseimilaottocentosettantaquattro/00).  L’offerta  minima 

efficace,  ai  sensi  degli  artt.  571  e  572  c.p.c.,  è  pari  a  €  20.156,00  (Euro 

Ventimilacentocinquantasei/00). Il rilancio minimo in caso di gara non potrà essere 

inferiore a € 2.000,00.

2) Ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l'acquisto del bene pignorato, 

personalmente o a mezzo di avvocato anche a norma dell’art.  579, ultimo comma,